S’a. După
ce se termină cetirea raportului M. S’a Regele
multiamesce pentru cuvintele, ce s’au disu la
adres’a regalei sale soții, si declara sessiunea
de inchisa.

(Societatea Sodaliloru romani)
din Brasiovu va arangiâ Luni in 13/25 April©
1881 in sal a hotelului Nr. 1 o productiune
si petrecere colegiala, impreunata cu
cantari si declamatiuni, esecutate de
membrii societății pe langa orchestrulu capelei
militare a regim, c. r. de infanteria Nr. 2. —
Intrare do persăna 80 cr.; bilete se potu capetâ la
cassa. Program’a productiunei este urmat6ri’a: